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[bookmark: Par1]ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27 февраля 2013 г. N 23-р

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ КОМИТЕТА ПО ТАРИФАМ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ОТ 26.12.2012 N 603-Р

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 N 35-ФЗ "Об электроэнергетике", постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 N 1178 "О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике", приказом ФСТ России от 06.08.2004 N 20-э/2 "Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке", приказом ФСТ России от 08.04.2005 N 130-э "Об утверждении Регламента рассмотрения дел об установлении тарифов и(или) их предельных уровней на электрическую (тепловую) энергию (мощность) и на услуги, оказываемые на оптовом и розничных рынках электрической (тепловой) энергии (мощности)", приказом ФСТ России от 29.11.2012 N 313-э/2 "Об утверждении предельных уровней тарифов на услуги по передаче электрической энергии по субъектам Российской Федерации на 2013 год", постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 13.09.2005 N 1346 "О Комитете по тарифам Санкт-Петербурга", на основании протокола заседания правления Комитета по тарифам Санкт-Петербурга от 27.02.2013 N 66, в целях приведения правовых актов Комитета по тарифам Санкт-Петербурга в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести изменения в распоряжение Комитета по тарифам Санкт-Петербурга от 26.12.2012 N 603-р "Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по электрическим сетям на территории Санкт-Петербурга на 2013 год", изложив приложения N 1 и 2 к распоряжению в редакции согласно приложениям N 1 и 2 к настоящему распоряжению.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Комитета по тарифам
Санкт-Петербурга
Д.В.Коптин





[bookmark: Par24]ПРИЛОЖЕНИЕ N 1
к распоряжению
Комитета по тарифам
Санкт-Петербурга
от 27.02.2013 N 23-р

[bookmark: Par30]ЕДИНЫЕ (КОТЛОВЫЕ) ТАРИФЫ
НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ ПО СЕТЯМ
НА ТЕРРИТОРИИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА НА 2013 ГОД
(НА ПЕРИОД С 01.01.2013 ПО 30.06.2013)

	  N   
 п/п  
	      Показатель      
	   Единица   
  измерения  
	         Диапазоны напряжения          

	
	
	
	   ВН    
	  СН-I   
	  СН-II  
	   НН    

	  1   
	          2           
	      3      
	    4    
	    5    
	    6    
	    7    

	  1.  
	[bookmark: Par42]Прочие и бюджетные потребители                                              

	 1.1. 
	Одноставочный тариф   
	 руб./МВт.ч  
	 429,60  
	 997,28  
	 1413,36 
	 1570,05 

	 1.2. 
	Двухставочный тариф                                                         

	1.2.1.
	- ставка за содержание
электрических сетей   
	руб./МВт.мес.
	135689,09
	270737,76
	299939,95
	309431,24

	1.2.2.
	- ставка на оплату    
технологического      
расхода (потерь) в    
электрических сетях   
	 руб./МВт.ч  
	  66,14  
	 122,53  
	 223,47  
	 379,55  

	  2.  
	[bookmark: Par56]Население и приравненные к нему категории потребителей                      

	 2.1. 
	Одноставочный тариф   
	 руб./МВт.ч  
	                702,36                 



Примечание:
Единые (котловые) тарифы на услуги по передаче электрической энергии по сетям на территории Санкт-Петербурга на 2013 год установлены без учета налога на добавленную стоимость.





[bookmark: Par68]ПРИЛОЖЕНИЕ N 2
к распоряжению
Комитета по тарифам
Санкт-Петербурга
от 27.02.2013 N 23-р

[bookmark: Par74]ЕДИНЫЕ (КОТЛОВЫЕ) ТАРИФЫ
НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ ПО СЕТЯМ
НА ТЕРРИТОРИИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА НА 2013 ГОД
(НА ПЕРИОД С 01.07.2013 ПО 31.12.2013)

	  N   
 п/п  
	      Показатель      
	   Единица   
  измерения  
	         Диапазоны напряжения          

	
	
	
	   ВН    
	  СН-I   
	  СН-II  
	   НН    

	  1   
	          2           
	      3      
	    4    
	    5    
	    6    
	    7    

	  1.  
	[bookmark: Par86]Прочие и бюджетные потребители                                              

	 1.1. 
	Одноставочный тариф   
	 руб./МВт.ч  
	  560,86 
	 1302,52 
	 1853,95 
	 2046,97 

	 1.2. 
	Двухставочный тариф                                                         

	1.2.1.
	- ставка за содержание
электрических сетей   
	руб./МВт.мес.
	180196,69
	343024,74
	407292,97
	451554,76

	1.2.2.
	- ставка на оплату    
технологического      
расхода (потерь) в    
электрических сетях   
	 руб./МВт.ч  
	  72,75  
	 134,78  
	 245,82  
	 417,51  

	  2.  
	[bookmark: Par100]Население и приравненные к нему категории потребителей                      

	 2.1. 
	Одноставочный тариф   
	 руб./МВт.ч  
	                773,29                 



Примечание:
Единые (котловые) тарифы на услуги по передаче электрической энергии по сетям на территории Санкт-Петербурга на 2013 год установлены без учета налога на добавленную стоимость.
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